
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง   หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือนี้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่งสำเนาประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง เปลี่ยนแปลงการแบ่งส่วนงานภายในงาน สำนักงานวิทยาเขต มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ มาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่
เกี่ยวข้องต่อไป  

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
สิงหาคม ๒๕๖๗ 

กองบริหารงานบุคคล  สำนักงานอธิการบดี 
โทร  ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๑๑๐๖

๓๐

4955
30-08-2567
16.04

เรยีน  คณบด ี

	 เพื่อโปรดทราบ 

	 กบค. แจ้งประกาศ เรือ่ง เปลี่ยนแปลงการแบ่ง 

ส่วนงานภายในงาน สำนักงานวทิยาเขต มทร.ศรวีชัิย 

	 เห็นควรมอบงานบุคลากรเก็บรวบรวมเป็นข้อมูล 

และ ปชส. แจ้งให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                    

                                30  ส.ค. 67

31 ส.ค. 67
มอบดงัเสนอ 
              
          
             31 ส.ค. 67



ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง  เปลี่ยนแปลงการแบ่งส่วนงานภายในเป็นงาน สำนักงานวิทยาเขต 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
____________________________________________ 

 ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้ออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การแบ่งส่วนราชการ และการแบ่งส่วนงานภายในเป็นงานและสาขาวิชา มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๓ เพ่ือให้การบริหารงานของสำนักงาน 
วิทยาเขต มีประสิทธิภาพและเกิดสภาพคล่องในการบริหารจัดการ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ วรรคสาม และมาตรา ๑๗ (๖) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๔๓-๙/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ จึงให้เปลี่ยนแปลงการแบ่งส่วน
ราชการภายในเป็นงาน สำนักงานวิทยาเขต ดังนี้ 

๑. สำนักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 
พ้ืนที่ทุ่งใหญ่ 

๑.๑ งานบริการการศึกษา 
๑.๒ งานบริหารกิจการทั่วไป 

พ้ืนที่ไสใหญ่ (สำนักงานผู้อำนวยการ) 
๑.๓ งานบริการการศึกษา 
๑.๔ งานบริหารกิจการทั่วไป 
๑.๕ งานการคลัง 

๒. สำนักงานวิทยาเขตตรัง 
๒.๑ งานบริการการศึกษา 
๒.๒ งานบริหารกิจการทั่วไป 
๒.๓ งานการคลัง 

ประกาศ ณ วันที่         สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗      

     (ศาสตราจารย์กิตติคุณเปี่ยมศักดิ์  เมนะเศวต) 
  นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

๒๙


